
 

Data jsou aktuální na den 08-05-2024 07:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/tp-link-tlwr841n-router-n-2-antny-p-22979.html

  
TP-LINK TLWR841N Router N, 2
antény.

Včetně DPH 740 Kč

Bez DPH 611 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00726276

Výrobce TP-link

Popis produktu
 TP-LINK TLWR841N Router N, 2 antény. 
 Tento router, pracující v souladu se standardem N, s rychlostí až 300 MB/s, umožňuje vytváření kabelových i bezdrátových
síťových připojení. Je určen pro malé podniky a domácí použití. Využívá technologii 2T2R MIMO zajišťující nebývalou efektivitu
přenosu, díky které je možné přenášet HD video, VoIP komunikaci a online hry. Na stylovém krytu zařízení je tlačítko, které
aktivuje funkci Wi-Fi Protected Setup WPS. Umožňuje aktivaci připojení, které využívá šifrovací mechanismus WPA2 k ochraně
sítě před vnějšími hrozbami.

 Router umožňuje díky provozu ve standardu IEEE 802.11n nastavení bezdrátového připojení, které je oproti produktům
pracujícím ve standardu 11g 15x rychlejší a pokrývá signálem 5x větší plochu. Rychlost bezdrátového přenosu dat je až 300
Mb/s.

 Snížily se ztráty signálu způsobené velkými vzdálenostmi nebo překážkami (ocelové nebo betonové stěny firemních budov
nebo bytů). Na rozdíl od standardu 11g je navíc možné vytvořit dálkové připojení k bezdrátové síti. Router umožňuje vysoce
kvalitní přenos náročný na šířku pásma, který zajišťuje HD video bez zpoždění, VoIP komunikaci a online hraní.

 Porty 4 porty LAN 10/100 Mb/s / 1 port WAN 10/100 Mb/s
 Napájení 9V DC / 0,6A
 Bezdrátové standardy IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b
 Anténa 2 * 5dBi, integrovaný, všesměrový
 Rozměry (Š x H x V) 192 x 130 x 33 mm (7,6 x 5,1 x 1,3 palce)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/tp-link-tlwr841n-router-n-2-antny-p-22979.html
http://www.tcpdf.org

